
Yhteisöjen tuomioistuimen tuomio (suuri jaosto) 11.9.2007
(Finanzgericht Kölnin (Saksa) esittämä ennakkoratkaisu-
pyyntö) — Herbert Schwarz ja Marga Gootjes-Schwarz v.

Finanzamt Bergisch Gladbach

(Asia C-76/05) (1)

(EY:n perustamissopimuksen 8 a artikla (josta on muutettuna
tullut EY 18 artikla) — Euroopan kansalaisuus — EY:n
perustamissopimuksen 59 artikla (josta on muutettuna tullut
EY 49 artikla) — Palvelujen tarjoamisen vapaus — Tulovero-
lainsäädäntö — Koulumaksut — Vähennysoikeus, joka on
rajoitettu koskemaan kotimaisille yksityisille oppilaitoksille

suoritettuja koulumaksuja)

(2007/C 269/10)

Oikeudenkäyntikieli: saksa

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Finanzgericht Köln

Pääasian asianosaiset

Kantajat: Herbert Schwarz ja Marga Gootjes-Schwarz

Vastaaja: Finanzamt Bergisch Gladbach

Oikeudenkäynnin kohde

Ennakkoratkaisupyyntö — Finanzgericht Köln — Sellaisen
kansallisen tuloverolainsäädännön yhteensoveltuvuus EY 18, 39,
43 ja 49 artiklan kanssa, jossa lasten koulumaksujen perusteella
myönnetään verovähennys vain sillä edellytyksellä, että lapset
käyvät koulua tietyissä kotimaisissa oppilaitoksissa — Lapset,
jotka käyvät koulua muiden jäsenvaltioiden oppilaitoksissa

Tuomiolauselma

1) Kun jäsenvaltion verovelvolliset laittavat lapsensa toisessa jäsenval-
tiossa sijaitsevaan ja pääosin yksityisin varoin rahoitettavaan
kouluun, EY 49 artiklaa on tulkittava siten, että se on esteenä sel-
laiselle jäsenvaltion lainsäädännölle, jonka mukaan verovelvolliset
voivat vähentää tuloverotuksessa erityisinä menoina tietyille tämän
jäsenvaltion alueelle sijoittautuneille yksityiskouluille suorittamansa
koulumaksut mutta jossa evätään yleisesti tällainen mahdollisuus
silloin, kun koulumaksut on suoritettu toiseen jäsenvaltioon sijoit-
tautuneelle yksityiskoululle.

2) Kun jäsenvaltion verovelvolliset lähettävät lapsensa käymään toiseen
jäsenvaltioon sijoittautunutta koulua, jonka tarjoamat palvelut eivät
kuulu EY 49 artiklan soveltamisalaan, EY 18 artikla on esteenä

sellaiselle jäsenvaltion lainsäädännölle, jonka mukaan verovelvolliset
voivat vähentää tuloverotuksessa erityisinä menoina tietyille tämän
jäsenvaltion alueelle sijoittautuneille kouluille suorittamansa koulu-
maksut mutta jossa evätään yleisesti tällainen mahdollisuus silloin,
kun koulumaksut on suoritettu toiseen jäsenvaltioon sijoittautu-
neelle koululle.

(1) EUVL C 93, 16.4.2005.

Yhteisöjen tuomioistuimen tuomio (suuri jaosto) 11.9.2007
(Centrale Raad van Beroepin (Alankomaat) esittämä ennak-
koratkaisupyyntö) — D. P. W. Hendrix v. Raad van Bestuur
van het Uitvoeringsinstituut Werknemersverzekeringen

(Asia C-287/05) (1)

(Siirtotyöläisten sosiaaliturva — EY 12, EY 17, EY 18 ja EY
39 artikla — Asetus (ETY) N:o 1408/71 — 4 artiklan
2 a kohta ja 10 a artikla sekä liite II a — Asetus (ETY)
N:o 1612/68 — 7 artiklan 1 kohta — Maksuihin perustu-
mattomat erityiset sosiaaliturvaetuudet — Alankomaalainen
nuorille vammaisille maksettava etuus — Etuuden

maastavientikelvottomuus)

(2007/C 269/11)

Oikeudenkäyntikieli: hollanti

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Centrale Raad van Beroep

Pääasian asianosaiset

Kantaja: D. P. W. Hendrix

Vastaaja: Raad van Bestuur van het Uitvoeringsinstituut Werkne-
mersverzekeringen

Oikeudenkäynnin kohde

Ennakkoratkaisupyyntö — Centrale Raad van Beroep — Sosiaa-
liturvajärjestelmien soveltamisesta yhteisön alueella liikkuviin
palkattuihin työntekijöihin ja heidän perheenjäseniinsä
14.6.1971 annetun neuvoston asetuksen (ETY) N:o 1408/71,

10.11.2007 C 269/5Euroopan unionin virallinen lehtiFI


